
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)                                                                        Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O. Servizio Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

Visto Il proprio Provvedimento n. 12557 del 26.11.2018 con il quale , in esecuzione dell’Ordinanza del Giudice del 

Lavoro del Tribunale di Brindisi n. 17806 del 13.11.2018 R.G.L. n. 4840/2018 dell’8.11.2018, nelle more 

dell’eventuale giudizio di merito , è stata disposta l’assegnazione per l’anno scolastico 2018/2019 del Prof. De Iaco 

Gianpiero, titolare in Provincia di Brindisi -Puglia Ambito 0011- CL.C. A060 - con incarico triennale presso C.P. 

Fasano, in questa Provincia presso l’I.C. di Miggiano; 

Vista l’Ordinanza del Tribunale di Brindisi Sezione Civile – Ufficio Lavoro -RG n. 5794/2018,  emessa  nella Camera 

di Consiglio del  16 gennaio 2019,  a seguito di reclamo proposto  dal MIUR avverso l’Ordinanza depositata dal 

Tribunale di Brindisi nell’ambito del giudizio n. 4840/2018 r. g.  con la quale, in accoglimento del reclamo , è revocata 

l’ordinanza impugnata e per l’effetto è rigettata  la domanda cautelare, 

 

DISPONE 

 

In esecuzione  dell’Ordinanza del Tribunale di Brindisi Sezione Civile – Ufficio Lavoro -RG n. 5794/2018,  emessa  

nella Camera di Consiglio del  16 gennaio 2019 di cui in premessa, con decorrenza immediata,  è annullato il proprio 

provvedimento prot. n. 12557 del 26 .11.2018,  con il quale,  in esecuzione di Ordinanza cautelare del Giudice del 

Lavoro del Tribunale di Brindisi,   ha disposto l’assegnazione  per l’a. sc. 2018/2019 del Prof. De Iaco Gianpiero, 

titolare in Provincia di Brindisi -Puglia Ambito 0011- CL.C. A060 - con incarico triennale presso C.P. Fasano, in questa 

Provincia presso l’I.C. di Miggiano. 

Il Prof. De Iaco Gianpiero  pertanto continuerà a prestare servizio nella provincia di titolarità  Brindisi, con decorrenza 

immediata . 

I Dirigenti Scolastici interessati, ciascuno per quanto di competenza, cureranno la notifica e l’esecuzione del presente 

Provvedimento. 

Avverso il presente Provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dalla Normativa vigente in 

materia. 

IL DIRIGENTE 
                                                                                                                           Vincenzo Melilli 

                                                                                                                                                     (firmato digitalmente) 
 

 
 

 

Al DIRIGENTE 
UST BRINDISI 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO 

I.C. MIGGIANO 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CTP FASANO 

ALL’USR PER LA PUGLIA DIREZIONE 
GENERALE BARI 

AL SITO WEB SEDE 

Alle OO.SS. dei Docenti LORO SEDI 
 

 

Responsabile Istruttoria:Dr. Russo Michele - 0832/235 225– e.mail michele.russo.le@istruzione.it  

Altri riferimenti U.O./Sezione 

Manni Rita -0832/235244  -  rita.manni.le@istruzione.it 

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 


		2019-02-11T16:03:41+0000
	MELILLI VINCENZO


		2019-02-12T11:07:14+0100
	Lecce
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




